

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان اعلام کرد

وضعیت نامطلوب این روزهای استان کرمان در شیوع کرونا



کارگران معدن آسمنون دوباره معترض شدند

یک روز بعد از انسداد جاده بین المللی منوجان - بندرعباس به واسطه تجمع کارگران معدن آسمنون همچنان تصمیمی در این رابطه گرفته نشد.

کارگران معدن آسمنون منوجان صبح روز گذشته جاده بین المللی منوجان - بندرعباس را مسدود کردند. این دومین تجمع اعتراضی در سال جاری است که با مسدود کردن راه همراه بوده. همزمان با این اعتراضات شورای تأمین به ریاست فرماندار منوجان نیز تشکیل شده که البته هیچ مصوبه‌ای در این رابطه نداشته است. پیگیری‌های «کاغذ وطن» از محمد محمودی، فرماندار منوجان نیز گویای این است که تا عصر سه‌شنبه هیچ تصمیمی در این خصوص گرفته نشده است. اوایل اردیبهشت ماه امسال بود که سه روز تونل هرمزگان - منوجان مسدود ماند. موضوعی که کار را به خط و نشان استاندار کشید. زینی‌وند گفته بود: «راهبندان و این گونه تجمعات تعرض به حقوق عمومی است و همانگونه برای دستیابی به حقوق کارگران حمایت کردیم، همین جا اعلام می‌کنم بستن جاده از جرایم خطرناک است.»

بیست و هفتمین جشنواره ملی شعر رضوی در کرمان برگزار می‌شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی شمال استان کرمان از برگزاری بیست و هفتمین جشنواره ملی شعر رضوی در کرمان خبر داد. محمدرضا علیزاده در سومین نشست تخصصی هیئت‌اندیشه‌ورز بیست و هفتمین جشنواره ملی شعر رضوی استان کرمان با اشاره به سابقه برگزاری این جشنواره گفت: جشنواره ملی شعر رضوی از سال ۱۳۷۳ و به همت جمعی از مدیران و شاعران و فعالان عرصه شعر کرمان پایه‌گذاری شد.

زنان کرمانی بر صدربیکاری کشور ایستادند

نگاه سنتی؛ عامل نرخ بالای بیکاری زنان کرمان



دبیر کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا: روند بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها بازنگری شود

دبیر کمیته علمی مقابله با کرونا در کشور، با اشاره به شروط این کمیته برای بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها، سینماها و همچنین هشدار نسبت به پیک ششم بیماری در کشور، گفت: نظر جمعی کمیته علمی درباره بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها با احتیاط است. روند بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها بازنگری شود. دبیر کمیته علمی مقابله با کرونا در کشور، با اشاره به شروط این کمیته برای بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها، سینماها و همچنین هشدار نسبت به پیک ششم بیماری در کشور، گفت: نظر جمعی کمیته علمی درباره بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها با احتیاط است. روند بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها بازنگری شود.

بسمه تعالی
وزارت جهاد کشاورزی
سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور
آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در اجرای صدر ماده ۲ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور مصوب ۷۷/۱۱/۲۷ و تبصره یک آیین نامه اجرائی مصوب ۷۷/۱۱/۱۶ هیئت وزیران و براساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰/۹۰ مورخ ۷۲/۲/۲۷ سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری محدوده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح ذیل:

شماره	نام رقبه	مشخصات ثبتی		حدود اربعه				مساحت به مترمربع	مساحت کل
		پلاک اصلی	پلاک فرعی	شمال	شرق	جنوب	مغرب		
۱	لاهی	۱۵۲۴۱	۱۰	به راضی جنت مرتضوی و مرتضوی و راضی جنت	به راضی جوادیه مرتضوی و رحیم آبادنوق	به راضی دانته پلاک ۱۵۲۴۱- اصلی و راضی موسی آباد پلاک ۱۵۲۴۲- اصلی بخش ۱۰ کرمان	به راضی امیرآباد نوق پلاک ۱۵۲۴۱- اصلی و راضی موسی آباد پلاک ۱۱۱۳۸- اصلی بخش ۱۰ کرمان	۳۷۰۹۹۷۷	۳۸۸۱۳۸۲
۲	قسمتی شهر رابر از حرم سوم	۴۲	۴۲	محدوده راضی سراب-گولکویه-یکان راضی پلاکهای ۳۹۶ و ۳۹۷ و همچنین سامان محدود خدمات شهر رابر	محدوده خدمات شهر رابر	محدوده پلاک ۲۰۴ سازمان-پشته فراباب و پلاک زروویه	محدوده پلاک جویستان زروویه رابر	۳۴۴۲۰۲۲	۵۷۲۷۸۷۷
۳	کریم آباد ایدل - حسین ایدل کولولو قسمتی کولولو و شهرستان ونگستان	۴۷	۴۷	به جاده آسفالت شهر رابک حرات و تل کولولو	به راضی جعفرآباد منصورآباد و قلمه مورویه و مکرستان و تل مور و احمدآباد وطن	قدیم رباط پلاک ۳۸۷۷- اصلی و پلاک ۳۸۷۷- اصلی بنام ریگ خوش و ریگ سفید	کلی پلاک ۲ فرعی از ۳۵۰ - اصلی و راضی ایوان حسینی پلاک ۳۸۱- اصلی بخش ۴۷ یزد	۹۶۱۱۳۱	۱۱۳۲۸۰۰
۴	دهنگره (رضائیه)	۳۸۲	۳۸۲	به راضی زینل آباد و هست آباد و بخش ریگ تشخیص ۶۱۱۱۱۱۴ - ۴۰۰۶	به راضی شریک آباد - کمال آباد و بسطاب و راضی مهرآباد حسین آباد (ریگ تشخیص ۶۰۳۲ - ۶۱۱۱۱۱۴)	به راضی کوشی پلاک ۶۶۴ - اصلی و راضی کوزرود بخش ۲۸۰۰ - اصلی و راضی ۴۴ یزد و بخش ۳۳۳۳ - اصلی (ریگ تشخیص ۶۶۱ - ۷۰۸۱۳۳)	۳۸۵۳۲۲	۲۳۳۲۷۴۴	۲۲۲۸۰۶۸
۵	میان جابویه و مزربه آبشور و زهرود	۲۸	۲۸	به تل مرزوراضی پلاک ۲۳۶۷- اصلی بنام لنگر	به راضی خانه خاتون پلاک ۲۳۶۷- اصلی و شمس آباد و فرعی از ۲۳۳۱- اصلی بخش ۲۸	به مسیری خاتون به آغچه و راضی پرموتوبه پلاک ۲۲۴ - اصلی بخش ۲۸	به راضی موات و راضی حسین ایدل و شورتل بند نقاش شور	۱۱۴۲۲۴۹	۱۹۴۲۰۷۸
۶	دهگیری	۳۳	۳۳	حدی به راضی شرقی شاه ملکی پلاک فرعی از ۳۳۲۸- اصلی و راضی حرم جاده اصلی به دهگیری و عرض رودخانه دهگیری	به تپه و کوک و راضی ملی تپه کانونیه پلاک فرعی از ۱۵۴۹- اصلی و راضی ۱۵۴۹- اصلی بخش ۳۳ و راضی کوه شیر و راضی بنستان و راضی کهن سیرودانه کوه و راضی باغ خشک و قسمتی از راضی چنگان درمندرودخانه گل انداز	درمندرودخانه ای که به رودخانه دغویه وصل می شود	به راضی بیدان - سرمدان خنوکو - کرمکسی سبک - جوزویه راضی ملی منطقه هوستان غرب به قسمتی از پلاک شاه ملکی	۲۰۲۰۴۰۰	۵۳۳۱۲۰۶

به استثنای مستثنیات قانونی تبصره ۳ (هریلاک) موضوع ماده ۲ قانون ملی شدن جنگلها و مراتع کشور که بوسیله روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای مربوطه و کارشناسان ذیصلاح بازدید و مشخصات هررقبه در متن آگهی قید گردیده و سوانق مربوطه در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان های ذیربط و یا اداره کل موجود می باشد جزء منابع ملی شده ماده ۱ قانون ملی شدن جنگلها و مراتع تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده هررقبه معترض می باشند از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و حداکثر به مدت شش ماه اعتراض خود را کتبا به همراه مدارک و مستندات قانونی طی دادخواست به هیئتهای تعیین تکلیف اراضی اختلافی (کمیسیون ماده واحده) مستقر در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای محل وقوع ملک ارائه تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده این اداره کل نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد نمود.

نشانه آگهی: ۱۲۲۹۱۹۱ مهدی رجبی زاده - مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

مقام معظم رهبری
بسیاری از پیشرفت های کشور، مرهون تفکر بسیجی است.

گرمی باد
بسیجی

خارطه راه شهرداری اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

فراخوان مزایده

نوبت دوم

ردیف	شماره فراخوان	موضوع	پلاک ثبتی	کاربری	مساحت عرصه (مترمربع)	قیمت کل (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند	شرایط فروش
۱	۲۰۰۰۰۳۵۱۰۰۰۱۱	فراخوان واگذاری یک قطعه زمین با کاربری ورزشی جهت احداث مرکز بازی های رادیو کنترلی در حرم شهرستان رفسنجان	قسمتی از پلاک ۵ فرعی مفروز از ۲۱۱۷ اصلی واقع در بخش ۹ شهرستان کرمان	ورزشی	۸۲۳۳	۳/۲۹۳/۲۰۰/۰۰۰	۱۶۴/۶۶۰/۰۰۰	نقد و اقساط
		محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir					
		مهلت	از تاریخ نشر اولین آگهی به مدت حداقل ۱۰ روز					
		محل گشایش پیشنهادها	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir					
		زمان	طبق اسناد مزایده					

اداره پیمان و رسیدگی قرارداد های اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

صنعت زغال سنگ کرمان و رویای مکانیزه شدن

پورا ابراهیمی: سرمایه گذاران علاقهای برای ورود به معدن زغال سنگ ندارند



حزمت سلمانی - در حالی سیزده سال قبل وزیر وقت صنایع و معدن زغال سنگ را به دلیل استفاده از تجهیزات سنتی زبان ده اعلام کرده بود که حالا رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بالشاره نیاز مکانیزه شدن معدن می گوید: سرمایه گذاران علاقهای برای ورود به این بخش ندارند. حرف امروز و دیروز نیست. صنعت زغال سنگ کرمان سال هاست حال خوبی ندارد. یکی از مهم ترین چالش های معدن کاری نبود وجود ماشین آلات مکانیزه در معدن است. کارگران هنوز در عمق معدن بیکور به دست کار می کنند و با واگن های فرسوده زغال را به بیرون تونل های پرسانند. به امید این که روزی معدن مکانیزه شوند.

گذشته را مرور می کنیم: بهمن ماه ۸۷ «علی اکبر مهربان» وزیر وقت صنایع و معدن

که در ماه گذشته نزدیک به ۲ هفته در کرمان شاهدان بودیم. آماری که علی خدایی نماینده کارگران در شورای عالی کار می دهد: نزدیک ۹۲ تا ۱۴۰۰ زغال سنگ رتبه اول اعتراض های کارگری در کشور داشته است و بیشترین حوادث نیز در همین زمینه است.

علاقهای به سرمایه گذاری در معدن زغال سنگ نیست

مشکل مکانیزه کردن صنعت زغال سنگ در استان کرمان حالا بعد از گذشت ۱۳ سال حل نشده و همچنان ادامه دار. اخیرا پورا ابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی به این موضوع اشاره کرده و سرمایه گذاری برای مکانیزه کردن صنعت زغال سنگ استان را ۲ هزار میلیارد ریال برآورد کرده و گفته: «با توجه به اینکه منابع مالی مانند سایر صنایع به صنعت زغال سنگ داده می شود، سرمایه گذاران به این بخش ورود نمی کنند»

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس می گوید: «هیچ سرمایه گذاری با وام کارمزد ۲۰ درصد ورود نمی کند و تسهیلات برای این بخش باید ۱۰ درصد باشد»

حالا بخش زیادی از مشکلات زغال سنگ با منابع مالی گره خورده و تا این مسایل حل نشود اجرای تعهدات و توقعات دیگر دور از انتظار است.

در معدن زغال سنگ همکار راور گفته بود: «بسیاری از معدن زغال سنگ به دلیل استفاده از تجهیزات سنتی و روشهای قدیمی زبان ده هستند»

مرکز پژوهش های مجلس هم در گزارشی که سال ۹۷ در خصوص چالش های معدن کاری زغال سنگ منتشر کرده: استفاده نکردن تکنولوژی و ماشین آلات روز دنیا در بهره برداری از معدن را جزو مهم ترین چالش ها عنوان کرده است.

تجمع کارگران زغال سنگ در صدر اعتراض های کارگری

مشکلات زغال سنگ وقتی بیشتر به چشم می آید که در زندگی و معیشت کارگران این بخش اثر می گذارد. کارگرانی که سخت کار می کنند اما درآمد کمی دارند این ماجرا بار بار اعتراضات کارگری ختم می شود. موضوعی

افزایش ۱۴ درصدی صادرات ایران به کشورهای عضو اوراسیا

تجارت غیرنفتی ایران با کشورهای عضو اوراسیا طی نیمه نخست ۱۳۹۹ حدود ۱/۳ میلیارد دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، به لحاظ وزنی حدود ۵ درصد و به لحاظ ارزشی ۳۰ درصد افزایش داشته است.



منبع: مرکز آمار ایران

عکس نوشت

برداشت چای ترش در شهرستان کارون

فصل برداشت چای ترش از مزارع شهرستان کارون آغاز شد. کشت این گیاه دارویی از اول اردیبهشت آغاز می شود. گل دهی این گیاه نیز از مهرماه شروع و زمان برداشت کاسبرگها در آبان ماه است که با دست انجام می شود. شرایط آب و هوایی کشت این محصول، گرم و خشک است.

عکس: میزان

کتاب

رنج های ورتی جوان

نویسنده: پوهان و لنگانگ فون گوته
ترجمه: محمود حدادی
انتشار: ماهی
گوته از رنج های جوانی به نام ورتی می نویسد که بی شباهت به دوران جوانی خودش نیست؛ از دنیای درون انسانی با رفتاری متفاوت، کمی پیچیده و البته شدیداً عاشق پیشه می نویسد.



خبر

معاون صمت کرمان:

کمبود مرغی در استان کرمان نداریم

به گفته معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، علیرغم کاهش جوجه ریزی، در کرمان کمبود مرغی نداریم. محمدرضا قوام با بیان این که توزیع مرغ در کرمان به خوبی در حال انجام است، گفت: تا اواسط آبان تا اواخر آذر ماه جوجه ریزی کم می شود اما با اقدامات صورت گرفته، از سایر استان هایی که تولید مرغ دارند، مرغ به استان وارد می شود و خوشبختانه هیچ کمبودی در این زمینه در استان احساس نمی شود.

او با بیان اینکه در زمینه مرغ گرم در نقاطی که با کمبود روبه رو شویم از طریق تزریق مرغ منجمد این کمبود را مرتفع خواهیم کرد. یادآور شد: مرغ منجمد به اندازه کافی در اختیار سازمان پشتیبانی امور دام شمال و جنوب استان بوده و به محض نیاز بر اساس حواله های که جهاد کشاورزی صادر می کند در اختیار واحدهای توزیعی قرار داده خواهد شد.

قوام با تاکید بر اینکه قیمت مرغ منجمد در سراسر کشور ۲۰ هزار تومان است، گفت: با فروشندهگان متخلف در این زمینه برخورد جدی خواهد شد. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت معدن و تجارت استان همچنین قیمت مرغ گرم تولید مرغداری های استان را ۲۹۳۲۰ تومان اعلام کرد و افزود: فروش مرغ گرم وارد شده از سایر استانها نیز تا سقف ۳۱ هزار تومان خواهد بود ولی فروش بیش از این مبلغ تخلف محسوب می شود. او در پایان خاطر نشان کرد: در ماه های پایانی سال و با تمهیدات صورت گرفته مردم کم با کمبود مرغ مواجه نخواهند شد.

خبر

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان اعلام کرد

وضعیت نامطلوب این روزهای

استان کرمان در شیوع کرونا

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه متأسفانه استان کرمان در روزهای جاری وضعیت مناسب و مطلوبی به لحاظ شیوع کرونا ندارد، گفت: نزدیک به ۱۰ درصد از جمعیت کرمان و کرمان و فستجان و سیرجان در وضعیت نارنجی هستند.

دکتر سعید صحتی اظهار کرد: در استان کرمان تا امروز ۲۰۴۸۰۹۲ نفر نوبت اول و ۱۵۷۲۲۰۴ نفر هر دو نوبت واکسن را دریافت کرده اند.

صحتی افزود: برای رسیدن به ایمنی جمعی باید حدود ۸۵ تا ۹۰ درصد جمعیت هر دو نوبت واکسن را دریافت کرده باشند که تا رسیدن به این عدد فاصله زیادی است و می طلبد برنامه واکسیناسیون پرشتاب پیش رود و کسانی که به هر دلیل برای دریافت واکسن اقدام نکرده اند در اولین فرصت مراجعه و واکسن را دریافت کنند.

او خاطر نشان کرد: گروه سنی بالای ۶۰ سال که دو نوبت واکسن را گرفته اند بیش از ۴ ماه برای واکسن های غیرفعال و ۶ ماه برای واکسن های فعال) باید در اولین فرصت مراجعه و نوبت سوم را دریافت کنند.

او گفت: از ابتدای همه گیری بیماری کرونا تا امروز ۵۰۲۸ نفر فوت ناشی از بیماری کرونا در استان ثبت شده است.

صحتی ادامه داد: به لحاظ رعایت دستورالعملها و شیوه نامه های بهداشتی افتی را در سطح جامعه مشاهده می کنیم و این عادی و سهل انگاری است که به شیوع و گسترش ویروس کرونا دامن می زند. متأسفانه بعضی از مردم دچار فراموشی شده اند و خطر را نمی بینند و احساس نمی کنند خودی هم ماسک را کنار گذاشته اند.

او با بیان اینکه افراد در فضای پرترکم و بدون تهویه حضور پیدا می کنند و فاصله فیزیکی را رعایت نمی کنند، گفت: بطور متوسط حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد مردم رعایت فاصله ها را جدی نگرفتند و حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد پروتکل های بهداشتی در سطح جامعه را رعایت می کنند. صحتی گفت: بر اساس آمار و پژوهش های انجام شده عمدتاً کسانی که به کرونا مبتلا می شوند و کارشان به بیمارستان و بستری شدن می کشد یا جان خود را از دست می دهند واکسن دریافت نکرده اند یا واکسیناسیون آنها ناقص بوده است.

خبر

حکم استخدام معلمان حق التدریس دی ماه صادر می شود

رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان گفت: پرونده معلمان حق التدریس در استان کرمان در حال بررسی است و تا دی ماه احکام صادر می شود. مهران باهاری افزود: در استان کرمان حدود ۴ هزار پرونده مورد بررسی قرار گرفته در حالی که در برخی استان ها تعداد معلمان حق التدریس که باید استخدام شوند ۲۰ تا ۳۰ نفر است.

به گفته او کد پرسنلی برای این دسته از معلمان صادر شده و حکم استخدام پیمانی برای هیچ یک از استان ها صادر نشده و فقط ابلاغ ارسال شده است.



فراخوان

فراخوان جشنواره بین المللی کارتون و کاریکاتور Golden Hat ۲۰۲۲ منتشر شد. مهلت: ۱۰ دی ۱۴۰۰

جشنواره بین المللی کارتون و کاریکاتور Golden Hat در بلژیک برگزار می شود. در صورت نیاز و تمایل می توانید از خدمات ویژه «دیار تمان های تخصصی فستپورت» برای ثبت نام، واریز و دریافت هزینه های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پوستر، بولتین، بوستر و ... استفاده کنید.



افتتاح هزار میلیارد تومان طرح فرآوری معدن در جنوب کرمان

معاون امور معدن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از بهره برداری هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در قالب واحدهای فرآوری معدنی در هفت شهرستان جنوبی این استان خبر داد.



محمود مجاز افزود: هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری از ابتدای سال جاری تاکنون در جنوب کرمان انجام شده که بیانگر تحول بزرگی در بخش معدنی این منطقه است.

او با بیان اینکه سرمایه گذاری در این بخش در راستای جلوگیری از خام فروشی مواد معدنی منطقه جنوب کرمان انجام شده است گفت: طرح های فرآوری مواد معدنی خود را افزایش دادیم و دست از خام فروشی برداریم

از خام فروشی واحدهای معدنی انتقاد کرد و این اقدام را حراج ثروت ملی و آسیب به نسل های آینده کشور برای استفاده از منابع طبیعی برشمرد.

معاون سازمان صمت جنوب کرمان گفت: زمانی خام فروشی می کنیم در عمل سودی را که باید در داخل هزینه شود، مستقیم به خارج از کشور می فرستیم در صورتی که اگر توانمندی خود را افزایش دهیم و دست از خام فروشی برداریم

زمینه درآمذایی و رشد اقتصادی کشور را فراهم می کنیم.

او با بیان اینکه صادرات غیر نفتی نیز نقش تعیین کننده ای بر رشد اقتصادی کشور دارد، از حمایت و راه اندازی طرح های فرآوری مواد معدنی خبر داد.

مجاز افزود: ۱۰۰ فقره پروانه بهره برداری در حوزه معدنی جنوب کرمان صادر شده که در راستای جلوگیری از خام فروشی به صدور مجوز بیش از ۵۰ جواز

تاسیس کارخانه های فرآوری مواد معدنی انجامیده و بیانگر برنامه ریزی این سازمان برای تمام معادن استخراجی جنوب کرمان است.

او همچنین در ادامه گفت: با راه اندازی طرح های فرآوری مواد معدنی جنوب کرمان سرمایه گذاری بیش از ۲ هزار میلیارد تومانی در آینده نزدیک محقق خواهد شد که زمینه اشتغال برای چهار هزار نفر را فراهم می کند.

آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام فرآورده های لبنی رامک

موقعیت شغلی: سرپرست فروش
شرایط احراز:
سرپرست فروش
جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
سن: حداکثر ۴۰ سال
مدرک تحصیلی: کاردانی و بالاتر
رشته تحصیلی: کلیه رشته ها
آشنایی کامل با صنعت پخش مواد غذایی
محل خدمت: کرمان

متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

یک شرکت معتبر در شهر بابک

موقعیت شغلی: حسابدار
جنسیت: آقا و خانم
نوع قرارداد: تمام وقت
شرایط احراز:
حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط
حداقل مدرک کارشناسی حسابداری
آشنایی با سیستم مالی ترجیحاً رایورز
مزایا: بیمه
صبحانه و ناهار

اطلاعات تماس
ایمیل messfelezz@gmail.com

استخدام خرم راه ماهان

موقعیت شغلی: حسابدار
جنسیت: خانم و آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
شرایط احراز
محل فعالیت: کارگاه جیرفت
مزایا:
توافقی

متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.